КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367010, г. Махачкала, ул. Гагарина, 51; e-mail: dagles@mail.ru; т. (8722) 62-69-42; ф. (8722) 62-18-34

№ /АО от / £ » 0 2 0 2 0  г.

ПРИКАЗ

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Комитета по лесному хозяйству
Республики Дагестан

1. Внести в приказ Комитета по лесному хозяйству Республики
Дагестан от 23.06.2020 г. № 120 (далее-приказ) следующие изменения:

Абзац 3 пункта 1 приказа изложить в следующей редакции: «- лесной
участок № 3 местоположение -  Кумторкалинский p-он, Махачкалинское
лесничество, Кумторкалинское участковое лесничество квартал 5 выдела
2ч,Зч,4ч,5ч,6ч,8ч,9ч, 10ч площадь -  10 га, кадастровый номер участка
05:50:000067:260».

2. Отделу организации лесопользования и арендных отношений
разместить настоящий приказ на федеральном сайте torgi.gov.ru, и сайте
Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан dagleshoz.e-dag.ru.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио председателя В.М. Абдулхамидов

mailto:dagles@mail.ru